Tinctura Antimonii P. A. R.

¶. Salis Tartari libram unam. Antimonii ele&ti lib. 3.
Pulverisata & mixta fluant in crucibulo, valido igne
per horam, postea ad eundem modum, quo tinctura
Tartari parari paulo post monstrabitur, cum Spiritu
vini fiat extractio, & liquoris tincti ad tertiae partis re-
manentiam abstractio.

Uſus eius est in primis in depurando sanguine, unde hy-
pochondriacis, cache&ticis, icteris & Scabiosis prodest,
Vide corp. ph. p. 592. b.

Tinctura Antimonii Zuvelff.

¶. Vitri Antimonii sine additione parati, rubini instar. Cui
in pulverem subtilem contrito superaffundatur Spi-
ritus noster Veneris rectificatus, ad trium circiter digi-
torum supereminentiam. Digerantur in loco calido,
quiete sine agitatione, & commotione, (quod studi-
ose notandum; quamvis vitrum dictum Antimonii
pulversatum fundo vasis compacte adhareat) donec
flavo vel rubicundo colore imbuatur. Spiritus, hoc
per inclinationem effuso, alius Superaffundatur,
hocque toties repetendum, quoties Spiritus affusus
tingitur, quod secunda & tertia vice sat lente contin-
git; Spiritus tincti omnes in Alembico abstrahantur,
non tamen ad totalem siccitatem, sed aliqualem
liquoris remanentiam; Cui remanentia Spiritus vini
rectif. superfusus, illico is rubicundissimo imbuat

tur colore, crassamento flavo deposito, vel retinente, quod per filtrum separandum, tinctura autem cum Spiritu Vini extracta, denuò ad complacientiam vel liquorum rubicundissimum abstrahenda, ususque servanda est. Vide corp. ph. p. 592. b.

Tinctura Antimonii alia Zuvelfferi.

N. Vitri Antimonii rubicundissime additione parati, vel quod melius vitri Antimonii solari, in ei q. s. Redigatur in pulverem subtilem, & aliquoties cum Spiritu Veneris ex are viridi destillato, humectetur, tovesque iterum in calore leni exsiccatur. Ex hoc vitro porrò cum l. q. prædicti Spiritus Veneris, repetitis vicibus affusi, eliciatur, leni calore, Tinctura rubicunda, (in vitro satis alto, & probè clauso, ne Spiritus exh. lent quoique Spiritus tingatur. Eli Spiritus tincti omnes leni distillatione abstractantur, ad remanentiam liquoris crassioris, sanguinis instar. Spiritus Veneris abstractus ad eosdem, & consimiles labores, & extractiones asservetur, virtutibus suis haud diminutus. Liquor verò residuus Antimonii Sulphure solari plenus, aut imbutus, porrò cum Spiritu vini summè rectificato rectificato extrahatur, (quod in momento quasi contingit, quemadmodum Spiritus vini, quamprimum Tincturæ priori abstractæ affulus, illico summâ rubidine inficitur, pulvisculus, nec non flavus, qui in prima abstractione Spiritus Veneris, unâ cum liquore rubro remansit, potiori sui parte in Spiritu vini resolvitur.) Abstracto denuò spiritus vini, ad remanentiam liquoris crassioris, remanet Tinctura Antimonii rubicundissima, sanguinis instar, quæ à pulvisculo flavo subsidente seperanda, & studiosè asservanda est.